




Szanowni Państwo,

Obecna sytuacja jest niezwykle trudna, ale powoli napawa nas optymizmem, 

że spotkania targowe wkrótce powrócą do kalendarza działań promocyjnych.

XXIV Ogólnopolskie Targi „Edukacja 2022” są zaplanowane na przełom marca 

i kwietnia 2022 roku na antresoli katowickiego Spodka.

Targi „Edukacja” na stałe wpisały się do kalendarza wydarzeń organizowanych 

przez Fundację Viribus Unitis. Co roku dbamy o to, aby spełniały jak najlepiej 

funkcję wspierania młodych ludzi w procesie podejmowania decyzji o wyborze 

dalszej ścieżki kształcenia. Katowicki Spodek staje się miejscem efektywnej 

prezentacji publicznych i prywatnych, polskich i zagranicznych, szkół i uczelni 

oraz innych placówek oświatowo-dydaktycznych, działających na różnych 

poziomach nauczania i w różnych obszarach edukacyjnych.

Pozdrawiamy i do zobaczenia
Zarząd Fundacji Viribus Unitis



Dzia alno Punktu Informacji Europejskiej Europe Direct – Katowice
jest wspó finansowana ze rodków Unii Europejskiej.

Punkt Informacji Europejskiej
Europe Direct – Katowice

Europa u Twych drzwi!

Podczas lekcji europejskiej, wyk adu lub szkolenia. W trakcie
konferencji, przy stoisku informacyjnym lub w zaciszu biura.
Wsz dzie tam, gdzie znajduj si konsultanci Punktu
Informacji Europejskiej Europe Direct – Katowice, uzyska
mo na wiedz o Unii Europejskiej.

Europe Direct – Katowice dzia a w ramach sieci informacyjnej
zarz dzanej przez Komisj Europejsk . Jego podstawowym
zadaniem jest przekazywanie mieszka com województwa
l skiego wiedzy o zjednoczonej Europie. Ka dy mo e do nas
przyj , zadzwoni lub napisa , je li potrzebuje informacji,
chce zorganizowa wyk ad o Unii Europejskiej lub lekcje dla
m odzie y. Konsultanci Punktu bior udzia w konferencjach
i wydarzeniach organizowanych dla spo eczno ci lokalnych.
Wszelkie dzia ania Europe Direct – Katowice prowadzone s
nieodp atnie.

Zapraszamy do wspólnego dzia ania!

www.europedirect katowice.pl
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Studiuj na Wydziale 
Inżynierii Biomedycznej
w Zabrzu

Jedyny taki wydział 
w Polsce!

programista

konstruktor CAD

naukowiecbiomechatronik

inżynier biomedycznykonstruktor CADkonstruktor CAD inżynier biomedyczny

gramista bi h ikbiomechatronik naukowiecnaukowiec

Kształcimy interdyscyplinarnie!

Politechnika Śląska
Zabrze, ul. Roosevelta 40,

tel. 32 277 74 30
e-mail: wib_rekrutacja@polsl.pl

rib0@polsl.pl

www.polsl.pl/rib/
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Firma nasza istnieje na rynku polskim od 2001 roku. Od 2006 roku zajmujemy się bezpośrednim 
importem medycznego sprzętu edukacyjnego od sprawdzonych i rzetelnych producentów 
z Azji. 

Ofertę stanowią fantomy szkoleniowe (CPR, ALS, BLS). Modele anatomiczne człowieka 
oraz akcesoria pomocnicze typu: rękawice ochronne czy też maseczki do ćwiczeń metodą 
„usta-usta”.

Posiadamy swoje biura handlowe w Tajpei (Taiwan) oraz Shanghaj (Chiny).

Naszymi głównymi klientami są: szkoły średnie, pomaturalne oraz wyższe o profi lu 
medycznym. Na naszym sprzęcie pracuje obecnie ponad 100 placówek z całej Polski.

Dla różnego typu pracowni szkolnych importujemy sprzęt dydaktyczny budowy człowieka oraz 
funkcjonowania poszczególnych jego organów.

Dysponujemy najszerszą gamą fantomów do ćwiczeń reanimacyjnych, diagnostycznych, 
a także pielęgnacyjnych.

Proponujemy niskie ceny przy maksymalnym zapewnieniu dobrej jakości.

Przed wprowadzeniem na rynek sprzęt jest testowany przez naszych ekspertów, a docelowo 
każdego dnia w Państwa placówkach. Prowadzimy ponadto wypożyczalnie fantomów na 
potrzeby szkoleń czy tez egzaminów zawodowych.

Wszystkie fantomy oraz sprzęt serwisujemy oraz naprawiamy w naszym biurze 
w Katowicach.

Zapraszamy do zapoznania się z nasza ofertą. Z przyjemnością odpowiemy na Państwa każde 
pytanie związane z naszą bogatą ofertą.

www.fantomy-szkoleniowe.pl
https://www.facebook.com/Fantomy-Medyczne-i-Szkoleniowe
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Katowicka Akademia Sztuk Pięknych to wyjątkowa społeczność projektantów, naukowców 

i artystów. W twórczy, nieskrępowany sposób łączą projektowanie i sztukę. Struktura uczelni 

obejmuje dwa wydziały: Projektowy i Artystyczny. 

Wydział Projektowy obejmuje dwa kierunki: Projektowanie grafi czne i Wzornictwo 

w ramach których proponuje specjalności: 

- projektowanie produktu 

- projektowanie grafi czne

- projektowanie komunikacji wizualnej

- multimedia.

Studenci mogą realizować własne projekty m.in.: w profesjonalnym studiu fi lmowym, pracowni 

animacji, studiu dźwiękowym, pracowni ceramiki, laboratorium druku 3D, modelarni czy 

ofi cynie drukarskiej. Mają szansę tworzyć kompleksowe rozwiązania projektowe we współpracy 

z zewnętrznymi partnerami. Badając i projektując doświadczenia i interakcje, wdrażają myślenie 

projektowe. Wydział kształci przyszłych projektantów produktów, informacji wizualnej, 

identyfi kacji, ilustracji, interakcji, usług, wystaw, krojów pisma i twórców gier komputerowych.

Studia II stopnia realizowane na Wydziale przygotowują studentów: 

- do realizacji projektów skupionych na trosce o zdrowie i podnoszeniu jakości życia

(interdyscyplinarne studia Inclusive Design: Health and Social Well-Being na kierunku   

Wzornictwo). 

- do projektowania rozwiązań związanych z doświadczaniem czytania, rozumieniem treści

czy komunikowaniem idei (interdyscyplinarne studia Designing Reading Experience and  

Interactive Storytelling na kierunku Projektowanie grafi czne).

Wydział Projektowy uzyskał najwyższą możliwą ocenę A+ przyznaną przez Ministerstwo 

Edukacji i Nauk.

AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH w KATOWICACH 
WYDZIAŁ PROJEKTOWY

asp.katowice.pl/rekrutacja-asp-katowice
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44-100 Gliwice, ul. Konarskiego 22 b
tel. 32 237 00 44, 32 237 22 16
e-mail: rif@polsl.pl

POLITECHNIKA ŚLĄSKA 
INSTYTUT FIZYKI 

Specjalnie dla osób kreatywnych, chcących dogłębnie zrozumieć naturę otaczającego 

świata, ale i również zainteresowanych szybkim znalezieniem pracy w przemyśle 

zaawansowanych technologii, oferujemy studia stacjonarne I stopnia na kierunku Fizyka 

Techniczna. Studia posiadają profi l praktyczny, współtworzony z przedstawicielami 

przemysłu.  Integralną częścią studiów są praktyki przemysłowe. Zapewniamy 

min. 6 miesięcy praktyk, które można zrealizować w naszych fi rmach partnerskich. 

Współpracujemy z ponad 30 przedsiębiorstwami ze Śląska i okolic. Nasi absolwenci mogą 

znaleźć zatrudnienie w instytutach naukowo-badawczych, w biurach projektowych

i laboratoriach przemysłowych, przy obsłudze wysoko specjalistycznej aparatury diagnostycznej,

w fi rmach zajmujących się automatyzacją procesów, w fi rmach analityczno-konsultingowych

oraz w ośrodkach obliczeniowych.
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44-100 Gliwice, ul. Konarskiego 22 b
tel. 32 237 00 44, 32 237 22 16
e-mail: rif@polsl.pl

POLITECHNIKA ŚLĄSKA 
INSTYTUT FIZYKI 

Nowatorska koncepcja kształcenia na kierunku Geoinformatyka i Geologia Środowiska (studia 

stacjonarne I stopnia) dzięki zwiększeniu udziału zajęć obieralnych i projektowych daje 

niepowtarzalną możliwość wyboru własnej ścieżki edukacji. 

Kładziemy nacisk na kształcenie świadomych inżynierów, posiadających wiedzę z nauk 

o Ziemi i środowisku, oraz umiejętności rozwiązywania zagadnień inżynierskich, zdolnych do 

podejmowania wyzwań i rozwiązywania problemów. 

Profesjonalne i praktyczne wykształcenie informatyczne w rzeczywisty sposób zapewnia 

wiedzę i umiejętności cenione na rynku pracy.

Absolwenci znajdują zatrudnienie w fi rmach związanych z ochroną środowiska, jako programiści 

i użytkownicy baz danych, projektanci i użytkownicy GIS, w przedsiębiorstwach geologicznych, 

instytutach naukowo – badawczych oraz w jednostkach administracji publicznej.
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Politechnika Śląska to najstarsza uczelnia techniczna na Górnym Śląsku i jedna z największych 

w kraju. Powstała w 1945 roku jako zaplecze naukowo-dydaktyczne dla najbardziej 

uprzemysłowionego okręgu w Polsce i jednocześnie jednego z bardziej zindustrializowanych 

obszarów w Europie – Górnego Śląska. Przez 75 lat dotychczasowego funkcjonowania stanowi 

istotną instytucję życia publicznego i pełni szczególną rolę kulturotwórczą i opiniotwórczą 

w regionie. 

 

Misją Politechniki Śląskiej, jako prestiżowego, europejskiego uniwersytetu technicznego jest 

prowadzenie innowacyjnych badań naukowych i prac rozwojowych, kształcenie wysoko 

wykwalifi kowanych kadr na rzecz społeczeństwa i gospodarki opartych na wiedzy, a także 

aktywne wpływanie na rozwój regionu i społeczności lokalnych. Uczelnia, przez ciągłe 

doskonalenie procesów i organizacji, jest przyjaznym oraz otwartym miejscem pracy i rozwoju 

społeczności akademickiej.

Politechnika Śląska jako jedyna uczelnia na Śląsku znalazła się w prestiżowym gronie 10 

polskich szkół wyższych, laureatów konkursu „Inicjatywa doskonałości - uczelnia badawcza” 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Politechnika Śląska umożliwia rozwijanie różnorodnych pasji i zainteresowań. Studenci pragnący 

przede wszystkim rozwoju naukowego mają możliwość działać w ponad 180 studenckich kołach 

naukowych. Warto wymienić choćby takie koła naukowe jak: PolSl Racing, Silesian Greenpower, 

AI-METH, Silesian Aerospace Technologies czy High Flyers, których członkowie odnoszą liczne 

sukcesy na arenach ogólnopolskiej i międzynarodowej.

Zapraszamy na stronę https://rekrutacja.polsl.pl/
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ODDZIAŁ KATOWICE 
40-001 Katowice, ul. Pułaskiego 25
tel: 32 661 42 76, 32 352 07 77
e-mail: katowice@teb-edukacja.pl
 
ODDZIAŁ GLIWICE
44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 12
tel: 32 661 42 70
e-mail: gliwice@teb-edukacja.pl
 
ODDZIAŁ BIELSKO-BIAŁA
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Sempołowskiej 1
tel: 33 822 34 34, 33 472 31 50
e-mail: bielsko@teb-edukacja.pl

Zapraszamy do szkoły TEB Edukacja. Od ponad 20 lat uczymy najbardziej pożądanych 

zawodów na rynku pracy. Prowadzimy oddziały w 45 miastach w Polsce i oferujemy kształcenie 

m. in. w szkołach policealnych i medycznych. Na Śląsku swoją siedzibę ma 9 oddziałów (Bielsko-

Biała, Częstochowa, Gliwice, Jastrzębie-Zdrój, Katowice, Racibórz, Rybnik, Tychy, Wodzisław 

Śląski). Jest to największa sieć szkół w tej okolicy posiadająca największy wybór kierunków. 

W celu zapewnienia słuchaczom wysokiego poziomu kształcenia, dbamy o zaplecze 

dydaktyczne. Zajęcia prowadzone są przez praktyków z wieloletnim doświadczeniem, 

a pracownie wyposażone są w specjalistyczny sprzęt. Współpracujemy m. in. z fi rmami Microsoft, 

Canon, Bielenda, Schwarzkopf czy Semilac.
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Biuro Rekrutacji
Budynek A, pokój 119a (parter)
40-226 Katowice, ul. Bogucicka 3 
tel. 32 257 71 52, 32 257 71 58
e-mail: rekrutacja@ue.katowice.pl
www.ue.katowice.pl

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach (z fi lią w Rybniku) – to jedna z pięciu publicznych 

uczelni ekonomicznych w kraju, największa i najstarsza uczelnia tego typu na Śląsku. 

Od początku stawia na edukację w zakresie wiedzy o nowoczesnej gospodarce oraz na 

współpracę z biznesem i administracją publiczną. Wykładowcami UE Katowice są wybitni 

naukowcy oraz doceniani eksperci i praktycy. Uniwersytet stale rozwija swoją ofertę, 

wprowadzając nowe kierunki i specjalności w j. polskim oraz angielskim, dając możliwość 

zdobycia polskiego i zagranicznego dyplomu. Studenci korzystają z licznych stypendiów, 

praktyk oraz staży w Polsce, Europie, Azji i Stanach.
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Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie to nowoczesna uczelnia z tradycjami sięgającymi 

1925 roku. Prowadząc liczne badania naukowe oraz kształcąc obecnie ponad 13 tys. studentów, 

Uniwersytet należy do największych ośrodków naukowo-badawczych o profi lu ekonomicznym 

w Polsce. 

Uczelnia współpracuje z ponad 200 uczelniami z całego świata, dzięki czemu studenci 

mogą wybierać spośród licznych programów wymian, staży i praktyk zagranicznych 

oraz zdobywać podwójne dyplomy. Jej wizytówką jest szeroka oferta kierunków 

i specjalności, która wychodzi naprzeciw zapotrzebowaniom rynku pracy. 

Jak wynika z badań losów studentów i absolwentów, prowadzonych od 2010 roku 

przez Akademickie Centrum Kariery, aż 85% studentów UEK znajduje pracę już 

w trakcie studiów.

Na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie prowadzone jest kształcenie w formie stacjonarnej 

i niestacjonarnej. W bogatej ofercie znajdują się nie tylko studia w języku polskim, ale także 

programy kształcenia w języku angielskim na wszystkich stopniach studiów i w różnorodnej 

formule. Aktualnie UEK oferuje studia na ponad 30 kierunkach, studia podyplomowe oraz 

prestiżowe studia MBA.

Uczelnia, nieprzerwanie od blisko stu lat, wiernie realizuje misję wskazaną przez 

swoich założycieli: Rerum cognoscere causas et valorem (Poznawać przyczyny 

i wartości rzeczy), kształcąc serca i umysły kolejnych pokoleń znakomitych specjalistów. 

 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 27
tel. 12 293 56 28; 12 293 54 25
mail: studiainfo@krakow.pl
www.uek.krakow.pl
https://studiuj.uek.krakow.pl/
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Biuro Rekrutacji 
Kraków, ul. Podchorążych 2, pok. 16 
tel. 12 662 60 93
mail: rekrutacja@up.krakow.pl 
www.facebook.com/Uniwersytet.Pedagogiczny 

UNIWERSYTET PEDAGOGICZNY w Krakowie

 Atuty naszego Uniwersytetu, to przede wszystkim wysoki poziom nauczania, 

wykwalifi kowana kadra, zróżnicowana oferta dydaktyczna i bardzo dobre warunki studiowania 

(komfortowe domy studenckie, multimedialne sale wykładowe, doskonale wyposażone sale 

ćwiczeniowe i laboratoryjne, wysokie stypendia naukowe socjalne). 

 Oferta edukacyjna, obejmująca studia I i II stopnia, studia doktoranckie ipodyplomowe, 

odpowiada aktualnym potrzebom rynku pracy, a także oczekiwaniom młodych ludzi. 

 Uczelnia oferuje ponad pięćdziesiąt kierunków studiów. Trzon stanowią kierunki 

związane z nauczaniem i wychowaniem dzieci, takie jak: pedagogika, pedagogika specjalna 

oraz pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, dzięki którym w prestiżowym rankingu Szkół 

Wyższych „Perspektywy” uniwersytet od lat  zyskuje tytuł najlepszej uczelni pedagogicznej 

w Polsce. W ofercie edukacyjnej uniwersytetu znajduje się również szereg studiów technicznych, 

inżynierskich i przyrodniczych. Inżynieria bezpieczeństwa, Fizyka, Odnowa biologiczna,  

Bioinformatyka,  to tylko kilka przykładów kierunków niepedagogicznych jakie w ostatnich 

latach zostały zainaugurowane na UP. 

 Do dyspozycji studentów uniwersytet udostępnia nowoczesne zaplecze sportowe (m. 

in. pływalnię, siłownię, saunę, sale gimnastyczne, salę fi tness). W ramach zajęć z wychowania 

fi zycznego Centrum Sportu i Rekreacji (CSiR) daje możliwość uprawiania sportów (zimowych i 

letnich), np.: turystyka rowerowa, kajakarstwo, aerobik, joga, kulturystyka, pilates, piłka nożna, 

tenis stołowy, zajęcia taneczne, koszykówka, siatkówka. 

 Uczelnia posiada kilka domów studenckich oraz własne obserwatorium astronomiczne 

na Suhorze (1000 m n.p.m.) w Gorcach.
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Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie to historia, tradycja, a także pewnego 
rodzaju most łączący przeszłość z teraźniejszością. To nie tylko uczelnia, lecz znacznie 
więcej. Aby przekazać dokładną historię uczelni, należałoby cofnąć się do 1397 roku, w którym 
to ówczesny papież Bonifacy IX, na prośbę królowej Jadwigi i Władysława Jagiełły powołał do 
życia Wydział Teologii w Krakowie. Współczesny #UPJP2 to nowoczesna uczelnia, wychodząca 
naprzeciw wymaganiom rynku pracy, jednocześnie zachowująca nieprzerwanie swój charakter 
i nieustannie prowadząca określoną misję.

#UPJP2 to dobry KIERUNEK:
archiwistyka, zarządzanie dokumentacją i infobrokerstwo 
digital media – kreatywność,  analiza, zarządzanie
dziennikarstwo i komunikacja społeczna
fi lozofi a | Philosophy in English
historia
historia sztuki
komunikowanie  promocyjno-wizerunkowe – reklama, branding, PR
muzyka kościelna
nauki o rodzinie
ochrona dóbr kultury
pedagogika
praca socjalna
prawo kanoniczne
psychologia
socjologia
socjologa bezpieczeństwa wewnętrznego
teologia | Theology in English
turystyka i zarządzanie dziedzictwem

Więcej informacji na stronie REKRUTACJA.UPJP2.EDU.PL
Śledź nas również na naszych socialach: @UPJP2

31-002 Kraków, ul. Kanonicza 25
upjp2.edu.pl
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WAT jest wojskowo-cywilną uczelnią politechniczną. Kształci żołnierzy oraz osoby cywilne 
na potrzeby sił zbrojnych oraz gospodarki narodowej. Oferuje: wojskowe jednolite 
studia magisterskie, studia pierwszego stopnia: (inżynierskie/licencjackie), drugiego 
stopnia(magisterskie) oraz kształcenie w szkole doktorskiej, studia podyplomowe i inne.
Absolwenci studiów wojskowych otrzymują tytuł magistra inżyniera, stopień podporucznika 
i kierowani są do pracy do jednostek wojskowych. W trakcie studiów mają zapewnione: 
wyżywienie, umundurowanie, zakwaterowanie i comiesięczne uposażenie fi nansowe. Studia 
cywilne są ogólnodostępne, bez zobowiązań wobec MON. Absolwenci tych studiów uzyskują 
tytuł inżyniera/licencjata, magistra inżyniera lub magistra.
WAT współpracuje z krajowymi i zagranicznymi uczelniami. Dzięki tej współpracy studenci mogą 
realizować część studiów w innych uczelniach, w ramach programów Erasmus+, Mostech.

00-908 Warszawa, ul. gen. S. Kaliskiego 2 
tel.: 261 83 79 38, 261 83 79 39, 261 83 79 56, 
fax.: 261 83 91 59, 
e-mail: rekrutacja@wat.edu.pl
www.wat.edu.pl
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Kierunki studiów (wojskowe – W; cywilne – C):
bezpieczeństwo narodowe (C), 
biocybernetyka i inżynieria biomedyczna (C), 
biogospodarka (C), 
budownictwo (W),
budownictwo zrównoważone (C)(nowy),
chemia (W,C), 
eksploatacja infrastruktury komunikacyjnej (C)(nowy),
elektronika i telekomunikacja (W,C), 
energetyka (C), 
geodezja i kartografi a (W), 
geodezja i kataster (C),
informatyka (W,C),
inżynieria bezpieczeństwa (C), 
inżynieria geoprzestrzenna (C),
inżynieria kosmiczna i satelitarna (C), 
inżynieria materiałowa (C), 
inżynieria systemów bezzałogowych (C),
kryptologia i cyberbezpieczeństwo (W,C),
logistyka (profi l ogólnoakademicki) (C),
logistyka (profi l praktyczny) (W,C),
logistyka ekonomiczna (W), 
lotnictwo i kosmonautyka (W,C), 
mechanika i budowa maszyn (W,C), 
mechatronika (W,C), 
obronność państwa (C),
optoelektronika – II stopień (C),
zarządzanie (C).
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Daj się zarazić pasją do techniki! Studia techniczne to wielka frajda!

Zapraszamy do studiowania w Katowicach na kierunkach:

• Informatyka Przemysłowa

• Inżynieria Materiałowa

• Inżynieria Produkcji

• Zarządzanie i Inżynieria Produkcji

Oferujemy ciekawe specjalności w ramach studiów I i II stopnia.

Studia stacjonarne są bezpłatne! 

Jeśli chcesz być bezkonkurencyjny na rynku pracy – dołącz do Nas!!!

Nasi absolwenci są bardzo doceniani przez pracodawców!!!

40-019 Katowice, ul. Krasińskiego 8
tel. 32 603 41 17, 32 603 41 02
e-mail: rm@polsl.pl
www.wimim.polsl.pl
www.polsl.pl/rm
www.facebook.com/polsl.wimim/
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Nasz Wydział to jedna z dziewięciu jednostek organizacyjnych Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa 

z siedzibą w Poznaniu. Kształcimy na następujących kierunkach i specjalnościach studiów 

I stopnia:

BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE/specjalności:

Antyterroryzm

Bezpieczeństwo informacji – cyberterroryzm

Bezpieczeństwo publiczne

Bezpieczeństwo w pandemii 

BHP i ochrona przeciwpożarowa

Detektywistyka i wywiad gospodarczy

Neurodydaktyka w edukacji dla bezpieczeństwa 

Obrona Terytorialna i Obrona Cywilna

Specjalność policyjna

Specjalność wojskowa

Zarządzanie bezpieczeństwem narodowym

Zarządzanie kryzysowe

44-100 Gliwice, ul. Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 9  
tel.: 664 700 933
32 335 40 19 wew. 11  
e-mail: rekrutacja.gliwice@wsb.net.pl
https://www.wsb.net.pl/gliwice
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PEDAGOGIKA/specjalności:

Animacja kultury z arteterapią

Animacja rozwoju osobistego – coaching, mentoring i tutoring

Logopedia

Pedagogika małego dziecka

Pedagogika opiekuńczo – wychowawcza i socjoterapia

Pedagogika pracy z BHP

Pedagogika rodziny – asystent rodziny i osoby starszej

Pedagogika zdrowia z psychodietetyką

Resocjalizacja i pedagogika penitencjarna

Terapia zajęciowa

PSYCHOLOGIA/specjalności:

Neuropsychologia

Psychologia dialogu w komunikacji społecznej 

Psychologia dzieci i młodzieży

Psychologia emocji

Psychologia kryminalistyczno – śledcza

Psychologia kliniczna

Psychologia służb mundurowych

Psychologia sytuacji kryzysowych

Psychologia w biznesie i zarządzaniu

Psychologia w sporcie

oraz na 50. kierunkach studiów podyplomowych.

Więcej informacji na stronie Uczelni: www.wsb.net.pl
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Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej jest uczelnią założoną 

w 2001 roku i wpisaną do prowadzonej przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego ewidencji 

uczelni niepublicznych pod numerem 205.

Oferta edukacyjna WSNS obejmuje kształcenie na kierunku:

Pielęgniarstwo jako:

 • studia pierwszego stopnia (licencjackie), w tym jako studia:

6 semestralne - 
7 semestralne dla osób pracujących - studia prowadzone w formie sesji  - 
zjazdowych piątek – niedziela 

 • studia „pomostowe” pierwszego stopnia (licencjackie) dla dyplomowanych  pielęgniarek,

 • studia drugiego stopnia (magisterskie), w tym jako:

4 semestralne - prowadzone w formie sesji zjazdowych sobota – niedziela- 
5 semestralne łączone ze specjalizacją - 

- 
 • kursy kwalifi kacyjne i specjalistyczne dla pielęgniarek 

 • studia podyplomowe

41-704 Ruda Śląska, ul. Królowej Jadwigi 18
tel. 32 248 12 92, 32 240 71 11
e-mail: uczelnia@wsnsrs.edu.pl
www.wsnsrs.edu.pl

WYŻSZA SZKOŁA NAUK 
STOSOWANYCH 
w Rudzie Śląskiej



30

marzec 2021, Katowice

POLITECHNIKA ŚLĄSKA 
Wydział Górnictwa, Inżynierii Bezpieczeństwa 
i Automatyki Przemysłowej

Wydział Górnictwa, Inżynierii Bezpieczeństwa i Automatyki Przemysłowej Politechniki Śląskiej 

oferuje kształcenie na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych na kierunkach Automatyka 

i Informatyka Przemysłowa, Geodezja i Kartografi a, Geoinżynieria i Eksploatacja Surowców, 

Inżynieria Bezpieczeństwa oraz Rekultywacja i Zagospodarowanie Terenów Poprzemysłowych. 

Po ukończeniu studiów nasi absolwenci są przygotowani do pracy w różnych gałęziach 

gospodarki, jednostkach administracji państwowej i samorządowej oraz w instytutach 

naukowych, badawczych i rozwojowych. Znajdują zatrudnienie w przemyśle jako inżynierowie 

z zakresu m.in. automatyki, informatyki przemysłowej, górnictwa, geologii, geodezji, 

elektrotechniki, mechaniki oraz BHP. Bogata infrastruktura, nowoczesna baza laboratoryjna 

oraz doświadczona kadra są gwarancją ciekawych studiów i szansą na zdobycie atrakcyjnej 

pracy.
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Jedyny taki Wydział w Polsce!
Jesteśmy pierwszym i jedynym Wydziałem Inżynierii Biomedycznej w Polsce. W 2020 roku 
obchodziliśmy swoje 10-lecie oraz rozpoczęliśmy budowę nowoczesnego centrum badawczego. 
Znajdą się tam same nowoczesne laboratoria umożliwiające rozwój interdyscyplinarnej branży 
jaką jest inżynieria biomedyczna. 
Zapraszamy Cię na jedyny taki wydział w Polsce. Czekają na Ciebie fascynujące studia na 
przyszłościowym kierunku inżynieria biomedyczna – aktualna i potrzebna wiedza, zajęcia 
w nowoczesnych laboratoriach. Nie przegap szansy na świetny start w karierę zawodową!  Na 
Wydziale Inżynierii Biomedycznej kształcimy studentów w zakresie nauk z pogranicza techniki 
i medycyny, między innymi informatyki i elektroniki medycznej, materiałów biomedycznych, 
biomechatroniki oraz technik obrazowania medycznego.

Studia I stopnia:
- Informatyka i Aparatura Medyczna,
- Inżynieria Wyrobów Medycznych,
- Information Systems in Medicine – studia w języku angielskim.

Studia II stopnia:
- Informatyka w Medycynie,
- Biomechatronika i Sprzęt Medyczny,
- Inżynieria Wytwarzania Implantów Sprzętu Szpitalnego i Rehabilitacyjnego,
- Przetwarzanie i Analiza Informacji Biomedycznych,
- Information Systems in Medicine – studia w języku angielskim.

Absolwenci są przygotowani do samodzielnego rozwiązywania zagadnień inżynierskich, 
które wspomagają świat medycyny oraz dają szerokie możliwości do zdobycia pasjonującego 
zawodu.

41-800 Zabrze, ul. Roosevelta 40
tel. 32 277 74 34
fax. 32 227 74 30
e-mail: rib0@polsl.pl
www.rekrutacja.polsl.pl

POLITECHNIKA ŚLĄSKA
Wydział Inżynierii Biomedycznej 
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